*
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 18 . 06 .2015  № 276________

Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения нужд Тульской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Государственным заказчикам, государственным бюджетным
учреждениям устанавливать в контрактах, предметом которых являются
поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Тульской
области, условие о банковском сопровождении контракта в случае,
если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет
не менее 1 млрд. рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатор
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла| Ю.М. Андрианов

004254